ＪＭＢＡＯ発 14号

令和７年 5月吉日

各 位

日本マーチングバンド協会沖縄支部

会  長  當 間  保

賛助会員募集のお願い

 謹啓 貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本協会は、多くの皆様方に支えられ、パレード、フェスティバル、各種大会等の開催、国際

的、全国的行事への参加や交流などの事業を推進し、マーチングバンド並びにバトントワーリ

ングの普及、発展及び資質の向上を図るとともに、その活動を通じて豊かな情操と音楽的感性

を育み、青少年の健全育成と心身の健康な発展に寄与致しております。

 本協会では下記の通り、賛助会員制度を設け、広く企業、団体、個人の皆様にご加入頂き、

その会費を当協会の運営と活動に役立たせて頂いておりますので、趣旨をご理解頂き、賛助会

員としてご支援、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

 尚、賛助会員の皆様方には各種の特典をご用意させて頂いております。

 謹白

記

【年会費】 団体会員 1 口 30,000 円  個人会員 1口 5,000 円

【加入期間】 4 月から翌年 3 月までの 1 年間（途中入会は当該年度の残存期間とさせて頂い

ております）

【特典】 ①本協会主催「マーチング＆バトン in オキナワ」入場チケットを加入 1 口につ

き 1 名 進呈（※個人会員の方は 2 口加入につき 1枚進呈）

  ②本協会主催「マーチング＆バトン in オキナワ」および「スーパーマーチング

＆バトン」入場チケットの優先販売

  ③本協会ホームページおよび主催事業プログラムへの会員名掲載（ご希望の方

  のみ）

  ④その他特典を検討致しております。

【振込先】  琉球銀行 真栄原支店 普通口座 ０１９４３４

日本マーチングバンド協会沖縄支部

【入会方法】 別紙、入会申込書に必要事項をご記入のうえ、本協会事務局まで郵送または FAX

でご送付ください。会費納入についてのご案内を致します。(会費納入を持って正

式入会となります)